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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

ograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych w zakresie inwestycji pt. „ Budowa Laboratorium 

Doświadczalnego Trzody Chlewnej w Bałcynach ” w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 pt. „ Rozbudowa, modernizacja i wyposaŜenie 

zespołu laboratoriów edukacyjno – badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego 

Ŝywności”. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, uprzejmie informujemy, 

iŜ w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców  następujące zapytania : 

 

Pytanie nr 1.  

Jakiego typu oprawy oświetleniowe są projektowane w pomieszczeniach biurowych i administracyjnych ? 

Odpowiedź :  

Zamawiający wyjaśnia, iŜ wszelkie niezbędne informacje odnośnie opraw oświetleniowych zawiera 

Rys. E8 – Plan instalacji oświetleniowej, E10 ogrzewanie podłogowe – w projekcie wykonawczym 

branŜy elektrycznej oraz przedmiar . 

 

Pytanie nr 1.  

Proszę o opis elementów wyposaŜenia technologicznego / uszczegółowienie opisu wyposaŜenia 

technologicznego budynku ( np. rodzaj stali, z jakiej mają być wykonane kojce, rodzaj mat grzewczych itp.), 

gdyŜ występują duŜe rozbieŜności w cenach stosowanych materiałów . 

Odpowiedź : 

Zamawiający wyjaśnia, iŜ dokumentacja zawiera wystarczającą ilość informacji dla dokonania 

zamówienia wyposaŜenia technologicznego i pozwala na dokonanie stosownego zamówienia w firmach 
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zajmujących się dostawą i wyposaŜeniem obiektów inwentarskich. Informujemy jednocześnie, iŜ maty 

grzewcze zamienione zostały  na ogrzewanie podłogowe  ( Rys. nr  E10 ) . 
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